
K prodeji, Rodinný dům, 68 m2
Číslo inzerátu (ID): 4215292 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

2 625 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji rodinný dům
v obci Doloplazy. Díky nedalekému sjezdu a nájezdu na dálnici je z
obce dobrá dostupnost do Prostějova, Vyškova nebo i Brna. Jedná
se o řadový rodinný dům s dispozicí 2+KK. V domě jsou nové
rozvody elektřiny, topení a část střechy. Součástí je také průjezd,
který může sloužit k parkování auta. Na dům navazuje místnost,
která slouží jako kotelna a dílna, nad domem je půda. Nemovitost
je v klidné vedlejší ulici. Celková plocha pozemku je 454 m2. V
obci je vlaková stanice, mateřská školka, obchod nebo také lékař.
Volný čas Vám může zpříjemnit cyklostezka v okolí nebo kulturní
akce v obci. S financováním Vám pomůže náš hypoteční
specialista. Pro více informací kontaktujte makléře. Dílna/kotelna

ID inzerátu ESO: 4215292
Inzerát vydán: 20.01.2024
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900857814
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 68 m2
Plocha pozemku: 454 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 857814

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


